
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w działalności Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich poprzez czasowe 
organiczenie przyjmowania interesantów. 

Na podstawie art. 31, art.33 ust. 1 i 3 oraz art. 28g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym ( Dz. U. z 2019r., poz. 1398 oraz z 2020r., poz. 148, 284 i 374) oraz art. 15 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974r. kodeks pracy ( Dz. U. z 2019r., poz. 1040 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dobro mieszkańców oraz odpowiedzialność za stan bezpieczeństwa i higieny pracy  
w Urzędzie, a także obowiązek ochrony zdrowia i życia pracowników jak rónież interesantów przez 
zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy,zarządzam wprowadzenie zmian w działalności 
Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich poprzez ograniczenie przyjmowania interesantów od dnia 16 marca 
2020r. do odwołania. 

§ 2. Załatwianie spraw i udzialanie informacji odbywać się będzie telefonicznie, drogą elektroniczną oraz 
za pośrednictwem poczty polskiej. 

§ 3. Wnioski interesanci mogą składać do wystawionej skrzynki znajdujacej się przy wejściu głównym do 
budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Wszelkie obowiązujące druki lub wzory wniosków są dostępne na stronie BIP Urzędu Gminy 
w zakładce "Jak załatwić sprawę„ 

§ 5. W przypadku zaistnienia konieczności osobistego załatwienia sprawy przyjęcie stron odbywa się, po 
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelkich 
Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Zastępca Wójta 
 
 

Grażyna Leśniewska 

Id: CF1594B6-A0A7-41C9-9DBF-1BD55BD60E7F. Podpisany Strona 1




